
Pronájem, Kanceláře, 244m2 - Praha 1

122 000 Kč za měsíc

244 m² 500 Kč za m²

Pronájem jedinečných kancelářských prostor ve 2. podlaží jednoho z prvních poválečných obchodních
domů v Praze. Jedná se o prostory v celkové výměře 244 m2, které jsou velice exkluzivní pro vaši
firmu či podnik.br /br /Kde se vlastně tyto prostory nachází? br /Přesunout se za nimi musíme přímo
do samého srdce města – na Václavské náměstí. br /Jedná se o obchodní dům s historií sahající až do
60. let minulého století, tedy DŮM MÓDY. Budova je postavena ve stylu střízlivého novoklasicismu 50.
let, který vychází z tradice předválečného funkcionalismu.br /br /Díky takto strategické a lukrativní
lokalitě máte vše na dosah ruky, všechny linky metra jsou ve vzdálenosti několika desítek metrů
(zastávky Muzeum a Můstek) a též tramvajovou zastávku Václavské náměstí. V okolí je mnoho
restauračních zařízení, kaváren, kulturních prostor aj. Na tomto místě to prostě žije!br /br /Uvedená
cena za prostory je konečná! + služby 150 Kč / m2/ měsícbr /Neplatíte provizi, jelikož prostory
pronajímá přímý majitel!

Podlaží 2

Dostupné od 19. 7. 2022

Doprava vlak, dálnice, silnice, MHD, autobus

Výtah Ano


